
Zasady i tryb udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Podla.2016.3732 t.j. z dnia 2016.10.03
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 3 października 2016 r.
tekst jednolity

24 maja 2006 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku

wpisanym do rejestru zabytków
1.  Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w
załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXIV/210/06 Rady
Miasta Siemiatycze z 29 marca 2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 125, poz. 1197), z uwzględnieniem zmian
wprowadzonych uchwałą nr XLIV/238/14 Rady Miasta Siemiatycze z 12 marca 2014 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz.
Woj. Podlaskiego poz. 1201).
2.  Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje
§ 2 i § 3 uchwały nr XLIV/238/14 Rady Miasta Siemiatycze z 12 marca 2014 r. zmieniającej
uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
poz. 1201), które stanowią:
"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.
§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od daty ogłoszeniu w Dz.  Urz.  Woj.
Podlaskiego.".

ZAŁĄCZNIK
UCHWAŁA NR XXXIV/210/06

RADY MIASTA SIEMIATYCZE
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

(tekst jednolity)
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad



zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505) oraz art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz.  446)
uchwala się,  co następuje:
§  1. Uchwała określa zasady i tryby udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposób jej
rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami o
udzielenie dotacji.

§  2.
1. Dotacje z budżetu miasta mogą być udzielane podmiotom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, posiadającym tytuł prawny
do zabytku:

1) usytuowanego na terenie miasta Siemiatycze;
2) wpisanego do rejestru zabytków;
3) posiadającego istotne znaczenie historyczne lub artystyczne dla miasta Siemiatycze;
4) ogólnodostępnego dla mieszkańców.

2. Dotacje mogą być udzielane na prace w roku, w którym dotacja ma być udzielona.
3. Dotacje mogą być udzielane na nakłady na roboty budowlane, prace konserwatorskie i
restauratorskie przy zabytku określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami.
§  3. Dotacja może być udzielona, z zastrzeżeniem ust. 2 w wysokości do 50% nakładów
koniecznych na wykonanie prac przy zabytku, o którym mowa w § 2 ust. 1.

§  4.
1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie złożonego wniosku.
2. Wniosek składa się osobno na każdy zabytek.
3. 1  Wnioski o udzielenie dotacji składa się do 31 marca.
3a. 2  Burmistrz może ogłosić nabór wniosków w innym terminie niż określony w ust. 3
4. Wzór wniosku określony jest w załączniku do niniejszej uchwały.
§  5.
1. Dotacje przyznaje Rada Miasta Siemiatycze w uchwale budżetowej na wniosek Burmistrza
Miasta Siemiatycze.
2. Wykaz podmiotów, wysokość i zakres prac finansowanych z dotacji określa załącznik do
uchwały budżetowej, który podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.
3. Informację o sposobie wykorzystania przyznanych dotacji przedstawia się w sprawozdaniu
rocznym wykonania budżetu miasta.
4. Dotacje na rok 2006 przyznane zostaną w terminie do dnia 15 maja 2006 r. w formie
zmiany do uchwały budżetowej.
§  6.
1. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Miastem Siemiatycze,
a wnioskodawcą któremu została przyznana dotacja.



2. Przyznana dotacja może być wypłacona w formie jednorazowego przelewu lub transz.
3. 3 (skreślony)
4. Umowę zawiera się na czas nie dłuższy niż rok budżetowy.
5. Podmiot nie może wykorzystywać środków uzyskanych na podstawie umowy na inne cele,
niż określone w umowie.
6. Prawa i obowiązki stron nie mogą być przenoszone na osoby trzecie.
7. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się za zgodą stron, możliwość zmiany w ciągu
roku zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zadania, w formie aneksu do umowy.
§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§  8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Podlaskiego.

Załącznik
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE,

RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWALNE PRZY ZABYTKU
WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW

grafika

1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XLIV/238/14 Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 12 marca 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1201), która weszła w życie z dniem 5
kwietnia 2014 r.
2 Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
3 uchylony przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.


